



Coralie Beauchamp

Médecin spécialiste Clinique Ovo Fertilité

COORDONNÉES

-  281 ave McDougall, H2V 3P3, Montréal, Qc
-  514 972 2672
-  c.beauchamp@cliniqueovo.com

COMPÉTENCES

- Sens des affaires
- Sens de l'organisation et de la structure
- Rassembleuse
- Esprit d'équipe

LANGUES

Français

Langue maternelle

Anglais

Bilingue

CENTRES D'INTÉRÊT

- Athlète-maître de ski de fond
- Poterie

PROFIL PROFESSIONNEL

Médecin spécialiste ayant près de 20 de pratique en obstétrique-gynécologie spécialisée en fertilité. En parallèle de sa pratique médicale, possède une expérience et des compétences de gestion à titre d'administratrice de société et de directrice dans le cadre de fonctions diverses assumées en clinique privée.

PARCOURS PROFESSIONNEL

Médecin spécialiste 07/2020 - Actuel

Clinique Ovo Fertilité-The Fertility Partner - Montréal, QC

Médecin clinicienne

Directrice médicale du département tierce partie

Administratrice Conseil d'Administration TFP-Ovo fertilité

Administratrice Conseil d'Administration MedCO

Membre du Conseil Exécutif Ovo Fertilité

Médecin-Propriétaire Clinique Ovo Fertilité 04/2007 - 07/2020

Clinique OVO - Montréal, QC

Médecin clinicienne

Administratrice Conseil d'Administration Ovo Fertilité

Membre Conseil exécutif Ovo Fertilité

Directrice médicale d'Ovo Cryopréservation

Médecin 01/2005 - 09/2010

gynécologue obstétricienne Hôpital Lasalle, Université McGill et Montréal

Médecin clinicienne

Membre comité morbidité mortalité du département d'obstétrique

gynécologique

FORMATION

Doctorat de Médecine, 1993 - 1998

Université Laval - Canada

Spécialité Obstétrique-Gynécologie, 1998 - 2004

Université de Montréal - Montréal, Canada

Fellowship ÉGRI, 2005 - 2006

Hôpitaux Universitaire de Paris - Paris, Canada

Surspécialité en Endocrinologie de la Reproduction et Infertilité

- Formation post doctorale